Pos Bestnr Bendmaning
80 201657  Stoppventil
208802 O-ring5,3x2,4 D=1/4"
208603 O-ring5,1x1,6 D=1/4"
81 208605 Snabbkoppling
82 208610  Tredoring 1/2"
83 208615  Adapter 1/27-1/4"
84 208654  Fargring rod 172"
85 208655  Fargring bla t/2"
86 402239  Hyd.sh1/4" x 3200 Ri+Ri
87 402240  Hyd.sk 1/4" x 3700 Ri+Ri
88 208619  Adapter 3/8" - 1/4" uf+uf
89 402073  Kulventil kompl.
90 208382  Fjader till kuiventil
91 202232  Dragfjider 3,2x28x165
92 208 C08 Skruv M6x25
93 208668  Adapter 3/8" - 1/4" uf+ir
94 208 632 T-rér 1/4"
95 402237  Hyd.sl 174" x 1400 Ri+V90
96 402235  Hyd.sl 1/4" x 900 Ri+V90
97 402238  Hyd.sl. 174" x 1500 Ri+V90
98 402 236 Hyd.sl. 1/4" x 1000 Ri+Vg0
99 208668  Adapier 3/8" - 1/4° uf+ir
100 208 611 Tredoring 3/8"
101 208637  Backvantil 3/8"
102 208 630 T - rGr 3/8"
103 208669  Adapter 1/4" - 3/8" uf+ir
104 720549  Omkastarventil kompl,
402 227  OmkKastarventil

Pos Bestnr Bepamning

105 202 231 Dragfjader 2,5x20x185

108 2088678 Adapter 3/8" - 3/8" ir+urS0

107 208619  Adapter 3/8" - 1/4" uf+ul

108 208 668  Adapter 3/8" - 1/4" uf+ir

109 402245  Hyd.sl 1/4" x 3450 Ri+V80 4,8 m
402 242 Hyd.sl. 1/4" x 3750 Ri+V2e0 5,5 m
402248  Hyd.sl. 1/4" x 4050 Ri+V80 6,1 m

110 402244  Hydsl 1/4"x 6400 Ri+Ri4,9m
402 241 Hyd.sl. 1/4* x 7000 Ri+Ri 5,5 m
402247  Hyd.sl 1/4" x 7600 Ri+Ri 6,1 m

111 402233  Hyd.sl 1/4" x 500 Ri+Ri

112 402234 Hyd.sl. 1/4" x 550 Ri 3/8" + V90

113 402 246 Hyd.st 1/4" x 3350 Ri+Ri 4,9 m
402 243 Hyd.sl.1/4" x 3650 Ri+Ri 5,5 m
402 249 Hyd.sl.1/4" x 3850 Ri+Ri 8,1 m

114 401664  Stoppstang

116 201662  Stanginda

116 207660 Lasspak

117 208381  Tryckfjader 12,5x58

118 208351  Fjaderrdrpinne 5x28

119 401268  Slanghéliare 2 slang 1/4”

120 208175 Skruv 5,5x13

121 401725 Nylonrep6mmL=5m

122 207653  Karbinhake

Rev 950828

RESERVDELSFORTECKNING

Perfectharv

Modell 4,9 5,5 och 6,1 meter

I
B

AR e T

RANAVERKEN AB
F!AN A 534 92 TRAVAD

TEL. 0512 -203 45 ¢ FAX 0512 - 202 05




Reservdelsférteckning PERFECTHARV Fr.o.m tillvnr. 54956 1988 -

HRev 95 08 29
Pos  Bestnr Bendmning
1 720 508 Mittram
2 720546 Héger sidosektion 4,9 m
720544  Hbéger sidosektion 5,5 m
720542  Hoger sidosektion 6,1 m
3 720545  Vianster sidosektion 4,9 m
720543  Vénster sidosektion 5,5 m
720541 Vanster sidosektion 6,1 m
4 720501 Drag tilf parfectharv
5 208208  Mutter M16 "nyloc"
8 208305 Bricka SRB FZB 17x34x3
7 400144  Bussning 22/17
8 208092  Skruv M16x90
9 208207 Mutter M20 "Nyloc™
10 208124  Skruv M20x110
11 402277  Vridarm kompl.
207683  Plasthandtag
12 208202  Muiter M8 "Nyloc"
13 208119  Skruv M20x70
14 402299  Tryckstang L = 180
16 720548  Parallellyfiskiva kompl.
16 201004 RH-ndl
17 201003  Ringsprint 10 mm
18 400609 SorintL=130 D286
19 208381  Smérjnippet 1/4
20 2009 4206 Schakel
21 402256  Lank
22 209414  Vantskruv
23 208087  Skruv M16x60
24 249015  Hydraulcylinder 70/32 - 410 Dv
208553 P -sats 70/32 Dv
25 208099  Skruv M16x160
26 2480168  Hydraulcylinder H&. 63/32 - 151 Dv
208555 P -sats 83/32 Dv SEG
27 720511 Bararm boggi héger
28 720507  Beggistéll kompl. hdger
29 400144  Bussning sladdplanka
30 208085  Skruv M16x50
31 720519  Sladdplanka Hé. ytter 4,9 m
720518  Sladdplanka 5,5 m
720516  Sladdplanka 6,1 m
32 720516  SladdplankaH64,9m&85m6,1m
33 401 751 Framre bricka boggi
34 208428  Missing lag. WB 681 5055 40
35 401747  Frimre axel boggi
36 400574  Bricka 80/31
37 208212  Mutter M30 "Nyloc”
38 720508  Boggistall hager
39 720538  Lyftarm hd. inner utom boggistéli
40 720535  Lyftorofil

Pos Bestnr Ben#mning

41 208394  Smirjnippel

42 208408  Mufter KM 11

43 208409  Léasbricka MB 11

44 401 228  Planbricka m. lasskruv

45 2084286  Massinglager WB 681 80 65 40

46 720509  Boggistall va. inner

47 249017  Hydrauleylinder 80/50 - 154 Dv
2085898 P - sats 80/50 Dv

48 2083068  Bricka SRB FZV 21x36x3

49 208128  Skruv M20x150

50 401748  Parallelistag

51 208138  Skruv M24x120

52 208208  Mutter M24 "Nyloc™

63 720516  Sladdplankava. 4,9 m55m6,1m

54 720519  Sladdplanka va. yiter 4,9 m
720517  Sladdplanka 5,5 m
720516  Sladdplanka 6,1 m

55 720510  Beggi vanster yiter

56 720512  Bararm boggi vanster

57 249018  Hydrauleylinder v, 63/32 - 112 Dv
208555 P-sats 63/32 Dv SEG

58 720538  Lyftarm va. inner utom boggistall

59 720514  Handtag reglerstang

60 400525  Spérrhandtag D= 12

Pos Bestnr Benidmning

61 400179  Bussning 17x12,5x11

62 201032  Trycktjiader

63 208321  Bricka TBRB 25x45x8

64 208512 Perfectpinne 45x12

65 401726  Pinnklamma 45x12

66 208073  Skruv M12x90

67 208204  Mufter M12 "Nyloc”

68 208530  Spets inkl. skruv 25 st/forp.

69 208183  Bult M10x45

70 208222  Mutter M10

7t 208446  Hijul "FARMER" 175/120 komplstt
208451  Lagersats 175/120 Fr.o.m 89-
208 456  (Lagersats innan 1989)
208 467  Navkapsel gangad D52
208471  Hjulbult M14x 1,5x 40
208 468  Hjulmutter M14x 1,5
208 449  Falg 175/120
208450  Déck 175/120

72 722675  Stddfot

73 401672  Sprinthandtag

74 400345  Reglerstang med fot

75 208356  Rullat rorstift

Rak pinne 45 x 12




